
Zttpół Etawakzac Admialitricyjny 
Szkół w Gózdzie 

26-634 G ó z d , ul , R a d o m s k a 7 
telyfaK 48 320 23 57; 48 384 04 01 
REGON 672982741 NIP 7962591373 

Zp.271/1/ 15/ZEAS/2015 Gózd, dnia 30.09.2015 r. 

Adresat 
( wszyscy Wykonawcy ) 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
o Wykonawcach, którzy zostali wykluczenie z postępowania 

oraz o odrzuconych ofertach Wykonawców 

Na podstawie art. 92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zmian.) zawiadamiam, że w wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ( otwarcie ofert dnia 23.09.2015r.) 
na „Dostawa oleju opałowego w łącznej ilości 185 000 litrów na sezon grzewczy 2015/2016". 

Wybrana została oferta, która w kryteriach „cena" i „ termin dostawy?" uzyskała łącznie najwyższą 
liczbę punktów i jest nią oferta złożona przez firmę: 

„ M E R - T R A N S " 
M i c h a ł P a j d z i ń s k i 
Grab ina 2 
26 - 640 Skaryszew 

W terminie przewidzianym na składanie ofert wpłynęło 3 oferty. 

Żadna oferta nie została odrzucona i żaden wykonawca nie został wykluczony z postępowania 
o udzielenie zamówienia. 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Numer 
oferty Nazwa i adres Oferenta 

Liczba punktów 
w kryterium 

„cena" 

Liczba punktów 
w kryterium 

„termin dostawy" 
Razem 

1 

„ M E R - T R A N S " 
Michał P a j d z i ń s k i 
Grabina 2 
26-640 Skaryszew 

97,00 3,00 100,00 

2 
TERM-OIL Sp. 10.0. 
ul. Ofiar Firleja 7 
26 - 600 Radom 96,17 3,00 99,17 

31 
MARROM-ENERGIA Sp. z o.o. 
Dobrut 18 C 
26 - 505 O r o ń s k o 96,17 3,00 99,17 



Umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust.2 pkt.3) ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych może być zawarta przed upływem 
terminów, o których mowa w art.94 ust.l jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 nie 
odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono 
żadnego wykonawcy tj. po dniu 30.09.2015r. 

Zamawiający zwraca się z uprzejmą prośbą o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania 
niniejszego Zawiadomienia. 

. O * * R E K T O R 

Miejsce publikacji zawiadomienia : 
1. Strona internetowa Zamawiającego - www.bip.gozd.pl dnia 30.09.2015 r. 
2. Tablica ogłoszeń w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie Zamawiającego dnia 30.09.2015 r. 

Otrzymują: 
1. „MER - TRANS" Michał Pąjdziński 

Grabina 2,26 - 640 Skaryszew 
2. TERM-OIL Sp. z o.o. 

ul. Ofiar Firleja 7, 26 - 600 Radom 
3. MARROM-ENERGIA Sp. z o.o. 

Dobrut 18C, 26 - 505 Orońsko 
4. a/a 

http://www.bip.gozd.pl

